
SPF Seniorerna Östra Karup 
 

 Arbetsplan 2026 

Verksamhetsbeskrivning 

SPF Östra Karup bildades den 23 oktober 1964 på initiativ av skräddaren Harald Nilsson. 

Vid första mötet i folkskolan i Östra Karup anslöt sig 18 medlemmar. Till ordförande för 

föreningen valdes Axel Almkvist. Som kassör valdes Arvid Holmgren och som sekreterare 

Emil Almkvist. Årsavgiften fastställdes till 6 kronor. 

Föreningen hade 60års-jubileum fredagen den 25 oktober 2024 i Församlingshemmet.  

Föreningen hade vid årets slut 2025 112 medlemmar plus 7 vänmedlemmar. Föreningens   

namn är SPF Seniorerna Östra Karup. 

 Årsavgiften för år 2026 är 260 kronor. Hedersmedlemmar befrias från årsavgiften. 

Vänmedlemmar betalar en årsavgift på 100 kronor. Information om föreningens verksamhet 

finns på föreningens hemsida och i våra programblad. 

Verksamhetsidé 

SPF Seniorerna Östra Karup skall erbjuda aktiviteter, trevlig samvaro, kamratskap, 

gemenskap och trivsel. Föreningen skall vara en intresseorganisation för alla seniorer. 

Föreningen företräder medlemmarna i Kommunala Pensionärsrådet (KPR) och liknande 

organ. Man skall verka för friskvård och minskad ensamhet, främja IT-kunskap och erbjuda 

ett utbud av aktiviteter och program som är anpassade till medlemmarnas önskemål och 

struktur men även känns attraktivt för blivande medlemmar.. 

Föreningens övergripande mål 

Föreningen skall verka på ett sådant sätt 

Att medlemsantalet i första hand bibehålls och i andra hand ökas i mån detta är möjligt med 

hänsyn till ortens struktur 

Att genom ett professionellt och engagerat ledarskap bibehålla och generera nya och 

aktuella utbud av aktiviteter och program 

 

Föreningens övergripande strategi 

Föreningen skall nå ovanstående målsättning genom en aktivt arbetande styrelse som 

gemensamt och var och en för sig verkar för att målen uppnås. 

 



SPF Seniorerna Östra Karup 
 

Styrelsens arbets-/aktivitetsplan 

Styrelsen har protokollförda sammanträden inför möten och större aktiviteter. Ordföranden 

kan sammankalla extra styrelsemöten vid behov. 

Styrelsen svarar för att anordna innehållsrika möten, julluncher, aktiviteter och studiecirklar. 

Arbetet skall präglas av nytänkande utan att för den skull rubba basen i verksamheten. 

Styrelsen skall erbjuda utflykter och resor som är anpassade till föreningens stuktur och 

medlemmarnas önskemål. Styrelsen skall vid planering av mötesverksamhet/aktiviteter vara 

lyhörd för medlemmarnas önskemål och intressen. Styrelsen svarar för kaffeservering med 

tilltugg till ett pris av 70 kronor vid ordinarie möten.  Priset för övriga aktiviteter, såsom t.ex. 

resor och utflykter, besök på restaurang och teater m.m., bestäms vid varje enskild tillfälle. 

Anmälan till dessa aktiviteter är i princip bindande efter sista anmälningsdag.  Undantag kan 

göras vid hastiga, oförutsedda händelser, som t.ex. sjukdom . 

 Medlem som bidrar med hembakat bröd ersätts med 100 kronor eller de eventuellt högre 

faktiska kostnaderna.  

Styrelsen svarar för att uppvakta föreningens medlemmar med ett gratulationskort vid 

jämna/halvjämna födelsedagar. Medlemmar som fyller 90, 95 eller äldre uppvaktas med 

blommor till ett värde av högst 300 kronor. Blommorna överlämnas av styrelserepresentant, 

om så är möjligt. 

Styrelsemedlem uppvaktas med blommor vid jämna/halvjämna födelsedagar till ett värde av 

högst 300 kronor. 

 Avlidna medlemmar hedras med blommor till ett värde av högst 350 kronor.  

Styrelserepresentant närvarar i regel vid begravning av medlemmar. Föreningen svarar för 

ev. resekostnader samt handbukett. 

 

Föreningens mötesverksamhet är huvudsakligen förlagd till Församlingshemmet Östra 

Karup. Styrelsen skall verka utåtriktat och delta i distriktets/regionens konferenser i den mån 

detta gagnar föreningen. 

Ovanstående arbetsplan utvärderas/revideras inför varje årsmöte. 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Östra Karup  

 


